[image: ]

О частичном признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2000 года N 1080
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2003 года N 683
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившим силу постановление  Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2000 года N 1080 "О передаче государственного предприятия "Дирекция строящегося завода электропогружных насосов" в коммунальную собственность" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 29, ст. 366), кроме пункта 3.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14